

Kulttuurimatkailun asiantuntijat käytettävissäsi!

Visit Finland Akatemian kulttuurimatkailuasiantuntijoiden valmennuksissa pureudutaan suomalaisen kulttuurimatkailun vetovoimatekijöihin ja vahvuuksiin. Miten näitä tekijöitä voidaan hyödyntää juuri teidän matkailualueellanne? Kuinka rakennetaan kulttuurimatkailutuotteita monialaisissa verkostoissa? Miten kulttuurisisällöt, paikalliskulttuuri ja tapahtumat integroidaan osaksi vastuullista, kansainvälistä matkailuliiketoimintaa? Entä millainen on kulttuurimatkailun dynaaminen ostopolku?

Ota yhteyttä, niin suunnitellaan yhdessä inspiroiva ja käytännönläheinen valmennuskokonaisuus, asiantuntijapuheenvuoro tai kulttuurimatkailun kehittämiseen tähtäävä seminaari/webinaari.

Tarjoamme asiantuntija-apua seuraavissa teemoissa:

1. Hankesuunnittelu ja ohjausryhmätyöskentely: saat ammattitaitoista sparrausta hankesuunnitelman laatimiseen sekä näkemystä ohjausryhmätyöskentelyyn.

2. Rahoitusmahdollisuuksien kartoitus: autamme sinua löytämään projektillesi parhaiten soveltuvat rahoitusinstrumentit.

3. Kulttuurimatkailu alueen elinvoiman vahvistajana: hyödynnä kulttuurimatkailun potentiaali alueesi elinvoiman kohottajana. Autamme sinua suunnittelemaan ja toteuttamaan alueen vetovoimaa vahvistavia kulttuurimatkailupalveluja.

4. Yhteistyön ja verkostojen fasilitointi: rakennamme siltoja matkailu- ja kulttuurialan toimijoiden välille, tuloksena menestyvämpiä matkailupalveluja ja uusia toimintamahdollisuuksia kulttuurialoille.

5. Matkailijoista kulttuurisisältöjen ja tapahtumien uusia asiakkaita: autamme sinua ymmärtämään kotimaisten ja kansainvälisten matkailijoiden tarpeita ja odotuksia, jotta voit tarjota heille unohtumattomia taide- ja kulttuurielämyksiä.

6. Visit Finlandin kansainvälistymispolku: opastamme sinua Visit Finlandin tarjoamien kansainvälistymismahdollisuuksien pariin ja autamme sinua laajentamaan liiketoimintaasi kansainvälisille matkailumarkkinoille.

7. Vastuullinen tuotteistaminen ja kohderyhmäajattelu: autamme tuotteistamaan kulttuurimatkailupalveluja vastuullisesti ja kohdennetusti, jotta tavoitat potentiaaliset asiakkaat, osaat hyödyntää vastuullisuusviestintää ja erotut kilpailijoista.

8. Ostopolun hallinta: perehdytämme kulttuurimatkailutuotteen dynaamiseen ostopolkuun markkinoinnista myyntiin asti.

Ota rohkeasti yhteyttä, luodaan yhdessä elinvoimaisempaa ja erottuvampaa suomalaista kulttuurimatkailua!



Usean vuosikymmenen kokemus matkailualalta ja mieleltään innostunut innostaja: yli 15 vuotta yrittäjänä ja sparraajana. Lähellä sydäntä on kulttuurin, hyvinvoinnin ja luonnon yhdistäminen matkailutuotteisiin - tarinallistamista unohtamatta!

Soila Palviainen
Aurana Oy
soila.palviainen@aurana.fi
Puh. +358 45 129 0199



Monipuolinen luovan alan yrittäjä, mahdollistaja, monialaisten kulttuurimatkailuhankkeiden asiantunteva yhteistyökumppani ja innostava sparraaja.

Maija Sydänmaanlakka
Maya Productions
majjasydanmaanlakka.fi
info@majjasydanmaanlakka.fi
Puh. +358 505489428



Huumorintajuinen, pitkän linjan matkailualan kehittäjä, ideoija ja innostaja, jolla vuosikymmenten kokemus matkailualalta mm. hankemaailmasta, markkinoinnista ja myynnistä, kehittämistyöstä ja matkailuyrittäjänä toimimisesta.

Arja Kortesuoma
Asiantuntijapalvelut KORPUR Oy
korpor.fi
Puh. 040 534 0258
akortesluoma@gmail.com



Kansainvälistymisestä, digitaalisuudesta ja kulttuurimatkailusta innostunut, monipuolisen matkailualan kokemuksen omaava monitoimija, jolta löytyy sparrausapua tuotekehitykseen, uusien digitaalisten markkinointikanavien haltuunottoon sekä myyntikanavien valintaan.

Marjo Ranta-Irwin
Blueberry Consulting
blueberryconsulting.fi
Puh. 044 2134759
marjo.rantairwin@blueberryconsulting.fi